

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านป่ากลาง ตำบลป่ากลาง - น้ำขาว ตำบลยม ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง อำเภอบัว จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานขุดรื้อคันทางและบดทับ 1.1.1.1 งานขุดรื้อคันทางและบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	3,500.000	11.14	38,990.00	1.3642	15.19	53,190.15
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. แฉ่น	700.000	1,240.86	868,602.00	1.3642	1,692.78	1,184,946.84
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,500.000	35.39	123,865.00	1.3642	48.27	168,976.63

เดือนเพ็ญ นาวังค์

19 กันยายน 2568 10:12:28

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านป่ากลาง ตำบลป่ากลาง - น้ำขาว ตำบลยม ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง อำเภอบัว จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	3,500.000	328.46	1,149,610.00	1.3642	448.08	1,568,297.96
5	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	163.000	277.54	45,239.02	1.3642	378.62	61,715.07
รวมราคากลาง								3,037,126.65

เดือนเพ็ญ นาวังค์

19 กันยายน 2568 10:12:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านป่ากลาง ตำบลป่ากลาง - น้ำฮาว ตำบลยม พิจิตรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง อำเภอป่า จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง

เดือนเพ็ญ นาวังค์
(เดือนเพ็ญ นาวังค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณีการ มีคาพิทักษ์
(กรณีการ มีคาพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช พรหมมีเดช
(สุรเดช พรหมมีเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กานต์พิชชา กองกณะ
(กานต์พิชชา กองกณะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพร แสนทรงสิริ
(ฐิติพร แสนทรงสิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดือนเพ็ญ นาวังค์

19 กันยายน 2568